
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πειραιάς, 12 Οκτωβρίου 2018 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.: οικ. 198586 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΗΣΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
  
Ταχ. Δ/νση : Εθν. Αντιστάσεως 2 & Τσαμαδού, Πειραιάς 
Ταχ. Κωδ. : 185 31 
Τηλέφωνο : 213 1601641 
Πληροφορίες : Μ. Βαζακοπούλου 
Φαξ : 213 1601626 
Email : tpromithion.n@patt.gov.gr  

 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

 
Ανακοινώνουμε ότι την Τρίτη 16 Οκτωβρίου 2018 και ώρα 10:00πμ, ύστερα από  την με 

αρ. 2832/2018 (ΑΔΑ: ΨΓΛΚ7Λ7-ΨΨΔ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, θα διενεργηθεί 
διαπραγμάτευση τιμής, χωρίς δημοσίευση, για την ανάθεση νέων δρομολογίων τα οποία 
προέκυψαν μετά την προκήρυξη του 4ου Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. Νήσων (Διακήρυξη 
5/2018) έως την 30-06-2019, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 63 
του ν. 4415/2016 (Α' 159), όπως τροποποιήθηκε με την παράγραφο 1 του άρθρου 21 του ν. 
4563/2018 (Α' 169).  

Επισημαίνεται ότι από την ανωτέρω διαδικασία θα υπογραφούν συμβάσεις με ισχύ μέχρι 
τις 30-6-2019, υπό την αίρεση ότι σε περίπτωση που προκηρυχθεί και ολοκληρωθεί ο 5ος 
Επιμέρους Διαγωνισμός της Π.Ε. Νήσων και υπογραφούν οι σχετικές συμβάσεις νωρίτερα από την 
ανωτέρω ημερομηνία, αυτές λύονται αυτοδίκαια. 

Κατόπιν των ανωτέρω καλούνται τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα που επιθυμούν να 
υποβάλουν οικονομική προσφορά για τα δρομολόγια του συνημμένου πίνακα, να προσέλθουν την 
ανωτέρω ημέρα και ώρα ενώπιον της Οικονομικής Επιτροπής (Λ. Συγγρού 15-17, 6ος όροφος, 
αίθουσα συνεδριάσεων Οικονομικής Επιτροπής). 

 
 

 
 

Συνημμένα: Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
Πίνακας Δρομολογίων 

 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

 
 
Κοινοποίηση: 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΕΚΟΥΛΗΣ 
 

1. Αυτοτελής Διεύθυνση Διαδικτυακής Ενημέρωσης και Ψηφιακής Εξυπηρέτησης - Τμήμα 
Διαδικτύου και Ψηφιακής Ενημέρωσης (με την παράκληση να την αναρτήσει στην ιστοσελίδα 
της Περιφέρειας Αττικής) 
Email: site@patt.gov.gr 

2. Δ/νση Παιδείας 
Email: dpaidna@patt.gov.gr, kpapadimitriou@patt.gov.gr, akiourtzoglou@patt.gov.gr 

 
 



Α/
Α 

Δρ
ομ

ολ
ογ

ίο
υ 

ΠΕ
 

Δή
μο

ς 

Εξ
υπ

ηρ
ετ

ού
με

να
 

Σχ
ολ

εί
α 

Πε
ρι

γρ
αφ

ή 
Δρ

ομ
ολ

ογ
ίο

υ 

Σύ
νο

λο
 Έ

μφ
ορ

τω
ν 

Χι
λι

ομ
έτ

ρω
ν 

Αρ
ιθ

μό
ς 

Μ
αθ

ητ
ώ

ν 

Τύ
π

ος
 Μ

ετ
αφ

ορ
ικ

ού
 

Μ
έσ

ου
 

Έ
νδ

ει
ξη

 Σ
υν

οδ
ού

 

Ει
δι

κά
 

Δι
αμ

ορ
φω

μέ
νο

 
Ό

χη
μα

 

Αρ
ιθ

μό
ς 

Αν
απ

ηρ
ικ

ώ
ν 

Αμ
αξ

ιδ
ίω

ν 

Ώ
ρα

 Ά
φι

ξη
ς 

Ώ
ρα

 Α
να

χώ
ρη

ση
ς 

Αρ
ιθ

μό
ς 

Δρ
ομ

ολ
ογ

ίω
ν 

Ημ
ερ

ήσ
ιο

 Κ
όσ

το
ς 

χω
ρί

ς 
Φ

ΠΑ
 

Συ
νο

λι
κό

 Κ
όσ

το
ς 

Δρ
ομ

ολ
ογ

ίο
υ 

χω
ρί

ς 
Φ

.Π
.Α

. 

188 ΝΗΣΩΝ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΤΖΑ 

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ-
ΚΑΡΑΤΖΑΣ 3,5 3 ΤΑΞΊ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:15 13:25 155 18,00 2.790,00 

189 ΝΗΣΩΝ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΑΤΖΑ 

ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙ-
ΚΑΡΑΤΖΑΣ 6 1 ΤΑΞΊ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:15 13:00 155 23,00 3.565,00 

190 ΝΗΣΩΝ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ 

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 
-ΒΙΔΙ-

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ 

5 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:15 13:00 155 22,00 3.410,00 

191 ΝΗΣΩΝ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΑ 

ΚΟΥΝΟΥΠΙΤΣΑ  – 
ΜΕΘΑΝΑ 

(ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ 
ΜΕ ΤΟ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
152) 

11 1 ΤΑΞΙ ΌΧΙ ΟΧΙ - 7:30 14:45 155 34,00 5.270,00 

192 ΝΗΣΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
8ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΞΕΝΟ-ΣΧΟΛΕΙΟ 3,2 1 ΤΑΞΙ ΌΧΙ ΟΧΙ - 8:15 13:00 155 18,00 2.790,00 



Α/
Α 

Δρ
ομ

ολ
ογ

ίο
υ 

ΠΕ
 

Δή
μο

ς 

Εξ
υπ

ηρ
ετ

ού
με

να
 

Σχ
ολ

εί
α 

Πε
ρι

γρ
αφ

ή 
Δρ

ομ
ολ

ογ
ίο

υ 

Σύ
νο

λο
 Έ

μφ
ορ

τω
ν 

Χι
λι

ομ
έτ

ρω
ν 

Αρ
ιθ

μό
ς 

Μ
αθ

ητ
ώ

ν 

Τύ
π

ος
 Μ

ετ
αφ

ορ
ικ

ού
 

Μ
έσ

ου
 

Έ
νδ

ει
ξη

 Σ
υν

οδ
ού

 

Ει
δι

κά
 

Δι
αμ

ορ
φω

μέ
νο

 
Ό

χη
μα

 

Αρ
ιθ

μό
ς 

Αν
απ

ηρ
ικ

ώ
ν 

Αμ
αξ

ιδ
ίω

ν 

Ώ
ρα

 Ά
φι

ξη
ς 

Ώ
ρα

 Α
να

χώ
ρη

ση
ς 

Αρ
ιθ

μό
ς 

Δρ
ομ

ολ
ογ

ίω
ν 

Ημ
ερ

ήσ
ιο

 Κ
όσ

το
ς 

χω
ρί

ς 
Φ

ΠΑ
 

Συ
νο

λι
κό

 Κ
όσ

το
ς 

Δρ
ομ

ολ
ογ

ίο
υ 

χω
ρί

ς 
Φ

.Π
.Α

. 

193 ΝΗΣΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ 

ΚΑΚΗ ΒΙΓΛΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 5 4 ΤΑΞΙ ΌΧΙ ΟΧΙ - 8:15 13:15 155 22,00 3.410,00 

194 ΝΗΣΩΝ ΠΟΡΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ 

ΠΕΡΛΙΑ-ΑΓΙΑ 
ΤΡΙΑΔΑ-2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

1,4 3 ΤΑΞΙ ΌΧΙ ΟΧΙ - 8:15 15:00 155 16,00 2.480,00 

195 ΝΗΣΩΝ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΘΑΝΩΝ 

ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ- 
ΜΕΘΑΝΑ 8 1 ΤΑΞΙ ΌΧΙ ΟΧΙ - 8:00 13:15 155 27,00 4.185,00 

 


